διαδικασία και σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου, στη παροχή υπηρεσίας μεταφοράς προσωπικού του ΑΔΜΗΕ/ Ασκληπιού 22 Κρυονέρι 
Αττική από / προς τα κομβικά σημεία των Αθηνών, προς / από τον τόπο εργασίας τους στα ΚΕΕ του 
Κρυονερίου Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού είκοσι ενός χιλιάδων εξακόσια ΕΥΡΩ (€ 21.600,00), 
πλέον ΦΠΑ, κατά την μελέτη της Εταιρείας.  

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι οι κάτωθι : 

- η Διεύθυνση Λειτουργίας & Ελέγχου Συστήματος (ΔΛΕΣ), Ασκληπιού 22, Τ.Κ.